Финансовым управляющим равной номинальной стоимости. 

№ 

п/п 

Номер лота  

и наименование лота 

Начальная продажная цена, без учёта НДС  

(п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ) 

1. Лот № 2 «Задолженность Спирина Александра 

Владимировича (ИНН: 772202985414) в размере 

6705000 руб.» 

6 705 000 (Шесть миллионов семьсот пять тысяч) 

руб. 00 коп. 

3.2. Размер задолженности может измениться как к дате проведения торгов, так и к дате заключения 
договора уступки прав требования (цессии) по итогам проведенных торгов, а также к дате полной оплаты, 
указанного выше договора.  

Изменение размера задолженности после выставления ее на торги и (или) заключения договора уступки